様式第５号（第４条関係）
	記号及び番号
　　年　　月　　日

代表申請者　　　　　　　　　様

能代市長　　　　　　　　　　印

配 水 管 布 設 決 定 通 知 書

　　年　　月　　日付けで申請のあった私道への配水管布設申請について、次のとおり決定したので通知します。

	私道の位置
	能代市

	私道の形態
	　幅　　員　　　　　　メートル、延　　長　　　　　メートル
　使用面積　　　　平方メートル

	工期
	着工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　 　日
完成予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　 日

	条　　　件

[bookmark: _GoBack]